天水教育城域网天水市职业技术学校 网络建设项目公开招标 更正公告

法正项目管理集团有限公司受天水市职业技术学校的委托,对天水教育城域网天水市职业技术学校网络建设项目以公开招标方式进行采购,项目编号:TGZC2024-232,本项目于2024年05月11日在"甘肃政府采购网、天水市公共资源交易中心"网站上发布了公开招标公告,现对招标公告及招标文件部分内容进行更正:

更正事项一:

- 1. 原招标公告中: "三、项目预算: 120.00万元。"
- **2. 现更正为:** "三、项目预算: 120.00 万元,最高限价: 80.40 万元。"

更正事项二:

- 1. 原招标文件中:
- "一、项目名称及预算金额:项目名称:天水教育城域网天水市职业技术学校网络建设项目,项目预算:120.00万元。"

2. 现更正为:

"一、项目名称及预算金额:项目名称:天水教育城域网天水市职业技术学校网络建设项目,项目预算:120.00万元,最高限价:80.40万元。"

三、其他内容不变。

四、采购项目联系人姓名及电话:

采购单位: 天水市职业技术学校

联系人: 丁继忠

联系电话: 0938-8335815

地址: 甘肃省天水市秦州区滨河西路 26 号

采购代理机构: 法正项目管理集团有限公司

联系人: 周文博

联系电话: 0938-8284666

地址: 甘肃省天水市秦州区羲皇天道西路南郭寺山门口

50 米 2-201

2024年05月15日